



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Luxury State of Mind ApS

Høje Sandbjergvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 37 21 90 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Rikke Hong Den Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Luxury State of Mind ApS
Høje Sandbjergvej 16
2840 Holte

Telefon: 21845751

CVR-nr.: 37 21 90 96

Stiftet: 11. november 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Hong Den Hertz

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning, køb og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud for 2019 på 186 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-64.308	330.154
Øvrige finansielle omkostninger	-25.059	0
Resultat før skat	-89.367	330.154
Skat af årets resultat	13.789	-58.168
Årets resultat	-75.578	271.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	271.986
Disponeret fra overført resultat	-75.578	0
Disponeret i alt	-75.578	271.986

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	207.866	210.000
Varebeholdninger i alt	207.866	210.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.670	22.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.697
Udskudte skatteaktiver	13.789	0
Tilgodehavender i alt	42.459	90.912
Likvide beholdninger	39.467	94.222
Omsætningsaktiver i alt	289.792	395.134
Aktiver i alt	289.792	395.134

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	115.139	190.718
Egenkapital i alt	185.139	260.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.877	19.134
Selskabsskat	58.168	58.168
Anden gæld	26.608	57.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.653	134.416
Gældsforpligtelser i alt	104.653	134.416
Passiver i alt	289.792	395.134

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	70.000	190.717	260.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.578	-75.578
	70.000	115.139	185.139
